
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

N.  729          DEL  23/06/2014 

OGGETTO:  PROSECUZIONE INCARICO TEMPORANEO DI UN COLLABORATORE 
PROFESSIONALE SANITARIO -TECNICO DI RADIOLOGIA MEDICA ( SANNA G.)

IL DIRETTORE GENERALE  

DOTT. GIOVANNI ANTONIO FADDA

(firma digitale apposta)

ACQUISITI I PARERI DI
DIRETTORE SANITARIO DIRETTORE AMMINISTRATIVO

DOTT.SSA MARIA SERENA FENU DOTT. GIANFRANCO CASU
FAVOREVOLE X FAVOREVOLE X
CONTRARIO CONTRARIO

(firma digitale apposta) (firma digitale apposta)

La presente Deliberazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006    
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
STRUTTURA PROPONENTE SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 2 di Olbia
Dal 23/06/2014 Al 08/07/2014

Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



Su proposta  del Servizio Amministrazione del Personale;

Visto il Piano per il Fabbisogno del Personale per le annualità 2014 – 2015 - 2016;

Atteso che,  nella  figura  di  Collaboratore  Professionale  Sanitario  –Tecnico  di  Radiologia 
Medica, risultano vacanti n°9 posti;

che, nelle more della conclusione della procedura concorsuale, al fine di garantire il 
normale svolgimento delle attività assistenziali ed evitare disservizi nell’erogazione 
dei livelli essenziali delle prestazioni erogate dalle UU.OO. interessate, tutti i 9 posti 
sono stati coperti da altrettanti conferimenti a tempo determinato;

che  uno  degli  incarichi  di  cui  sopra,  temporaneamente  attribuito  al  Sig.  Sanna 
Daniele con Delibera n° 193 del 26.02.2014, risulta in scadenza il 04.07.2014;

 Vista la nota n° NP/2014/  6075 del 10.06.2014,  con la quale il  Dirigente 
delle Professioni Sanitarie, Dott.ssa Luisa Fenu,  chiede la proroga del contratto 
in argomento;

Preso atto   della nota n°NP/ 2014/6498 del 17.06.2014, con la quale la Direzio-
ne Aziendale ne dispone la prosecuzione,  al  fine di  garantire  l’erogazione da 
parte dell’Azienda dei  servizi sanitari connessi,  in tutela dei L.E.A.;

Ritenuto pertanto opportuno, per quanto sopra esposto, proseguire il rapporto di lavoro col 
Sig.  Sanna  per  ulteriori  mesi  2,  nelle  more  della  copertura  dei  posto  a  tempo 
indeterminato;

 Visto - il D.lgs. n° 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni;

- il vigente C.C.N.L. del Comparto Sanità.;

- la L.R. n°10/2006;

- il D.lgs. n° 368/2001

- l’ Atto Aziendale;
- la nota RAS n° 207/2014

IL DIRETTORE GENERALE

per i motivi sopra espressi, 

DELIBERA

 di  proseguire,  previa  stipula  del  contratto  individuale,  il  rapporto  di  lavoro  a  tempo 
determinato col Sig. Sanna Gabriele, assunto ex Delibera n° 193 del 26.02.2014, in qualità 



di  Collaboratore  Professionale  Sanitario  –Tecnico  di  Radiologia  Medica,  in scadenza  il 
04.07.2014;

 di stabilire che la prosecuzione in oggetto avviene su posto vacante per ulteriori mesi 2, 
trascorsi i quali cesserà automaticamente senza nessuna particolare comunicazione oppu-
re con la copertura del posto a tempo indeterminato tramite pubblico concorso;

 di attribuire all’ interessato il trattamento giuridico ed economico previsto dalla vigente nor-
mativa;

 di stabilire che la spesa relativa all’ oggetto del presente provvedimento, graverà sui se-
guenti conti dell’esercizio 2014:

o   conto 0509010301 denominato “competenze fisse del personale ruolo sanitario – 

comparto”

o   conto 0509010306 denominato “ oneri sociali del personale  ruolo sanitario – com-

parto”

o   conto 0509010307 denominato “ IRAP del personale ruolo sanitario – comparto”

                                                                                                      Il Direttore Generale
                                                                                              Dr. Giovanni Antonio  Fadda

Allegati: n. ....0
Servizio Amministrazione del Personale
L’estensore:t.fiori
Il Dirigente: Dott. M. Tondini
Il Direttore: Dott. Giovanna Puzzi


